специална сметка на Банката, която превежда ежемесечно събраните суми по сметка на 
Застрахователя, считано от датата на въвеждане на еврото като официална парична 
единица на Република България.  

13. Максимална застрахователна сума 
➢ Основно покритие застраховка „Живот“ 

o 25 000 (двадесет и пет хиляди) EUR за едно застраховано лице при месечни 
плащания за клиенти под 40 години; 

o 20 000 (двадесет хиляди) EUR за едно застраховано лице при месечни плащания 
за клиенти над 40 години 

o 50 000 (петдесет хиляди) EUR за едно застраховано лице при еднократните